

Undersökning om attityder till alkohol och dryckesvanor

Tycker Ni att det används för mycket alkohol i Finland? Borde man kunna köpa vin i matbutiker? Om Ni inte använder alkohol, har Ni behövt förklara varför?

Ni har valts ut för en undersökning som genomförs av Institutet för hälsa och välfärd (THL) och Statistikcentralen. I undersökningen utreds finländarnas åsikter om alkohol och användning av alkohol.

Hur ska Ni gå till väga?

Statistikcentralens intervjuare kontaktar Er inom kort för att komma överens om en intervju. Ni kan också själv kontakta intervjuaren (kontaktinformationen finns uppe till höger i brevet). Ni behöver inte förbereda Er i förväg inför intervjun.

Bland alla som deltar utlottas fem presentkort på 300 euro till S- eller K-gruppens butiker.

Ert deltagande är viktigt

Era svar är viktiga oberoende av om Ni använder lite eller mycket alkohol eller inte alls. Genom att svara på intervjuundersökningen kan Ni säkerställa att beslutsfattarna har korrekt information om finländarnas dryckesvanor och attityder till alkoholanvändning. **I undersökningen representerar Ni omkring tusen personer i Er ålder som bor i Finland och ingen annan kan ersätta Er.**

Era svar är konfidentiella

Statistikcentralens intervjuare har enligt lagen tystnadsplikt. Innan materialet överlämnas till forskarna raderar Statistikcentralen alla uppgifter som kan möjliggöra identifiering av en enskild uppgiftslämnare. Resultaten publiceras bara som statistik och tabeller.

Mera information om undersökningen får Ni i bifogade broschyr, av statistikintervjuaren eller på internet (www.stat.fi/dryckesvanor2016).

Tack för samarbetet!

Statistikcentralen

Institutet för hälsa och välfärd

Jussi Heino
statistikdirektör

Juhani Eskola
generaldirektör

Statistikcentralen är ett statligt ämbetsverk som sammanställer statistik och gör utredningar som gäller samhällsförhållanden. Insamlingsmaterialet kompletteras med bakgrundsuppgifter ur de administrativa material som Statistikcentralen har tillgång till. Statistikcentralen får bara lämna ut material och sammanslaget material för vetenskapliga undersökningar och statistiska utredningar. Materialet som lämnas ut kan senare sammanslås med andra uppgifter. Utlämningen av material sker alltid på ett sådant sätt att det inte är möjligt att direkt identifiera dem som deltagit i undersökningen.

JT1R